
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року № 1915-УІІІ

Про затвердження Положення про присвоєння звання 
«Почесний громадянин села»

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні'’, 
рекомендацій постійної комісії сільської ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності, з метою визнання 
особливих заслуг громадян перед селами Кубейськоі сільської територіальноі громади. 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин села» 
(додається).

2.Рішення Кубейської сільської ради восьмого скликання від 10.07.2023р. №1538 « 
Про присвоєння звання « Почесний громадянин Кубейської територіальної громади» визнати 
таким , що втратило чинність.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності,етики, регламенту та 
регуляторної ДІЯЛЬНОСТІ . А-А Ау 

^?\^ої о

Секретар Кубейської сільської Микола АРАБАДЖИ


